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Kafkasya Kartalı Şeyh Şamil’in “Ya İstiklal ya ölüm” sözü içinde bulunduğumuz kaotik durumun,
verdiğimiz İstiklal Mücadelesinin en kilit noktası, bağımsızlık, bütünlük yolunda en gerçekçi kelam.
Şeyh Şamil’in sadece tarihe geçen, her birimize ilham veren o sözü değil, içimizdeki hainleri
temizlemek için muhteşem bir uygulaması var. Kafkasya’da Ruslar’la göğüs göğse çarpışmalar
devam ederken, kimileri “Artık yeter, Ruslar’la anlaşalım” yani esir olalım, elimizde ne varsa
kaybedelim, şehitlerimizin kanı yerde kalsın şeklinde teklifte bulundular, Şeyh Şamil ise bu ihaneti
teklif edenlerin her birini cezalandırdı. 21. asırda küresel terörün hedefindeki ülke Türkiye. Vekâlet
savaşı yürüten teröristler değil, ağababalarının da yıkmak istediği kale Türkiye. Türkiye parçalara
ayrılmak istenirken, Müslüman Türk milleti Anadolu’dan sürülmek, İslam ve Müslümanlar esir edilmek
istenirken, içimizde bu şeytani planlara hizmet edenler epey fazla. Ortaköy’deki saldırı sonrası yine her
biri kimliğini deşifre etti, adeta bir yılan gibi zehrini akıttı.  DAEŞ’in silahı sustuktan sonra bu alçakların
sosyal terörü başladı. Alçaklar derken, açık açık yazalım; CHP-Gezici-PKK’lı ittifakından
bahsediyorum. Saldırıdan dakikalar sonra “terör” kelimesini bile kullanmadan Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ı, hükümeti, Diyanet İşleri Başkanlığı’nı suçlu ilan ettiler, Alevi-Sünni kelimeleriyle fay hatlarını
kaşıdılar, ardı ardına istifa çağrıları yaptılar.

Erdoğan’sız Türkiye planı

Aylardır yazıyorum, 15 Temmuz’da Türkiye’nin varlığını ortadan kaldıramayanlar, şimdi “Erdoğan’sız
Türkiye” planıyla Türkiye’yi teslim almanın peşinde. Bize, seçmene, vatandaşa, millete Erdoğan
giderse, terör biter, ekonomi düzelir, AB’ye gireriz, ABD bize müttefik olur, Suriye’de savaşı bitiririz gibi
yalanlar söylüyorlar. Hedefleri Erdoğan değil vatanımızı işgal etmek. İnfial yaratacak suikastlar, terör
saldırıları ile iç savaş zemini hazırlayacaklar, tabii ulusalcı kesimin hareketleri de gözden
kaçırılmamalı. Malum, darbe hayali kurmaya başladılar. Erdoğan gitsin Batı ile anlaşırız, memleket
güllük gülistanlık olur diyenlerin, Şeyh Şamil’e Ruslar’la anlaşma teklif edenlerden hiçbir farkı yok. 
Peki biz Şeyh Şamil gibi olabilecek miyiz? CHP’ye terör operasyonu düzenlenecek mi? DAEŞ’in,
PKK’nın propagandasını üstlenen, Alevi- Sünni, Laik-Muhafazakârlar arasında iç savaş için kılı kırk
yaran, Barış Yarkadaş, Hilmi Yarayıcı, Eren Erdem, Sezgin Tanrıkulu tutuklanacak mı? Ya da onlara
destek olan diğer terör yandaşları. Tıpkı HDP’ye düzenlenen operasyon gibi CHP’ye de müdahale
gerek. Kimse vatanın bekasının üzerinde değildir.  CHP, Türkiye’nin, milletin lehine tek bir söylemde
bulundu mu?  Tam aksine FETÖ’nün, PKK’nın merkez üssüne dönüştüler. Öyle bir vaziyete gelmişler ki,
toprakların işgali umurlarında değil, yalnızca onlara saltanat sürecekleri tek bir mahalle teslim edilsin
razılar… Hainlik daha nasıl yapılabilir ki? Teröre asla suç bulmayan bir siyasi oluşumdan
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bahsediyoruz.  Vatana saldıran tüm terör örgütleri “İyi ki CHP var?” deseler yeri. Bu noktadan sonra her
kim ki Erdoğanofobiden,şer odaklarıyla iş tutarsa ismine cismine bakmadan tutuklanmalı. Mesele
devletin bekası. Türkiye topyekûn saldırı altında, 3 bin yıllık kirli planlarla, dünyayı avucunun içine
almak isteyen hanedanlarla mücadele veriyor. Eğer ümmetin son kalesi düşerse, bize bir nefesi bile
fazla görürler…  
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